
—1—

中百仓储古田路店油烟净化工程

采购公告

（项目编号：GC-24030）

一、采购单位

中百控股集团股份有限公司

二、项目概况

中百仓储古田店油烟净化相关设备安装工程，工程地点为硚口区古田店；建

筑面积约 1.8 万平米 。

本项目控制价：34.129272 万元，超出控制价为无效响应文件。

项目所在地区：武汉市

本项目中标单位须向武汉浩丰工程建设咨询有限公司支付第三方造价咨询

费 3000 元整。

三、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或者“中

国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，且未被列入“中国政府采购

网”中的政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）（网址：

http://www.creditchina.gov.cn/和 http://www.ccgp.gov.cn/）（提供网站截

图），中国裁判文书网；

（六）近三年至少承担过一项不少 20 万的类似项目业绩，以合同或成交通

知书为准（时间信息不清晰、合同信息不完整的视为无效）；

（七）供应商须在中国境内依法注册，并具有独立法人资格和有效的营业执

照；油烟净化工程应具备油烟净化相关生产资质并同时具备相应的安全生产许可

证。项目经理资格要求：注册二级建造师（机电工程专业）或注册一级建造师（机

电工程专业）。

（八）法律、行政法规规定的其他条件；

（九）本次采购不接受联合体响应。

四、采购文件获取及递交

1.获取时间：2024 年 11 月 15 日-2024 年 11 月 18 日，上午 8：00 至 12：0

0，下午 14:00 至 17：00（北京时间）。



—2—

2.获取方式：供应商将公司相关证照等报名材料发送至 whzbzbb@163.com,

收到邮件后与当日下午 17：00 时后发送采购文件。

3.递交截止时间：2024 年 11 月 19 日下午 16：00 时前

4.递交地址及方式：武汉市江汉区新华路 630 号 4 楼招标管理部以纸质文件

现场递交（含广联达软件版及导出的表格版）,本项目投标资料不接受邮寄。

5.开标时间：2024 年 11 月 19 日下午 16:00 时整

五、其他

1.采购文件与采购公告不一致的地方，以采购文件为准。

2.工期自签订合同后 10 个日历天完工。

六、联系方式

采购单位：中百控股集团股份有限公司

地址：武汉市江汉区新华路 630 号 4 楼招标管理部

联系人：田先生

电话：027-83327342。

电子邮件：whzbzbb@163.com


	中百仓储古田路店油烟净化工程
	采购公告
	一、采购单位
	二、项目概况
	本项目中标单位须向武汉浩丰工程建设咨询有限公司支付第三方造价咨询费3000元整。
	三、供应商资格要求
	四、采购文件获取及递交
	5.开标时间：2024年11月19日下午16:00时整
	五、其他
	六、联系方式


